
Gebäudename PLZ Ort Auszeichnung Informationen zum Objekt

USZ TDZ Rosenhain 8010 Silber klimaaktiv.at/2021-89-usz-tdz-rosenhain-ausfuehrungsplanung

Mehrfamilienwohnhaus Nippelgasse 8055 Bronze klimaaktiv.at/mehrfamilienwohnhaus-nippelgasse

JUZ Eggenlend 8020 Gold klimaaktiv.at/juz-eggenlend

Seniorenresidenz Ragnitz 8047 Bronze klimaaktiv.at/seniorenresidenz-ragnitz

Wohnanlage Janzgasse 22 8020 Bronze klimaaktiv.at/janzgasse-22

Wohnanlage Jakomini Verde Haus F 8010 Gold klimaaktiv.at/jakomini-verde-haus-f

Wohnanlage Jakomini Verde Haus G 8010 Gold klimaaktiv.at/jakomini-verde-haus-g

Wohnanlage Jakomini Verde Haus H 8010 Gold klimaaktiv.at/jakomini-verde-haus-h

Wohnanlage Jakomini Verde Haus I 8010 Gold klimaaktiv.at/jakomini-verde-haus-i

Wohnanlage Jakomini Verde Haus K 8010 Gold klimaaktiv.at/jakomini-verde-haus-k

Sanierung P273-Gebäude Nord 8042 Silber klimaaktiv.at/p273-gebaeude-nord

Sanierung P273-Gebäude Ost 8042 Silber klimaaktiv.at/p273-gebaeude-ost

Media Center Living - Martha 8010 Bronze klimaaktiv.at/media-center-living-martha

Media Center Living - Clara 8010 Bronze klimaaktiv.at/media-center-living-clara

Media Center Living - Lucia 8020 Bronze klimaaktiv.at/media-center-living-lucia

Wohnanlage NBG 53 8020 Bronze klimaaktiv.at/nbg-53

Wohnanlage Rankencity BT2 8020 Silber klimaaktiv.at/rankencity-bt2

Wohnanlage Rankencity BT3 8020 Silber klimaaktiv.at/rankencity-bt3

VS Reininghaus 8010 Gold klimaaktiv.at/volksschule-reininghaus

Wohnanlage OASIS Urban Living 8020 Bronze klimaaktiv.at/oasis-urban-living

Wohnanlage Straßgangerstraße 379 8054 Graz-Straßgang Bronze klimaaktiv.at/2019510-ass-strassgangerstrasse-379-graz

Sparkasse Bad Radkersburg 8490 Bad Radkersburg Gold klimaaktiv.at/sparkasse-bad-radkersburg

Zubau HBLA für Forstwirtschaft Bruck/Mur 8600 Bruck an der Mur Gold klimaaktiv.at/zubau-hbla-fuer-forstwirtschaft-bruck/mur

Zubau zum Kultursaal 8274 Buch-St. Magdalena Silber klimaaktiv.at/zubau-zur-bestehenden-kultureinrichtung

Kindergarten Gabersdorf 8424 Gabersdorf Gold klimaaktiv.at/kiga-gabersdorf

Haus der Vereine Gamlitz 2020 8462 Gamlitz Silber klimaaktiv.at/haus-der-vereine-gamlitz-2020

Erweiterung BG Gleisdorf 8200 Gleisdorf Gold klimaaktiv.at/erweiterung-bg-gleisdorf

Forschungs- und Entwicklungszentrum NXP 8101 Gratkorn Silber klimaaktiv.at/nxp-neubau-bueroerweiterung
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Bürogebäude MOLIN 8230 Hartberg Gold klimaaktiv.at/molin-hartberg-buerogebaeude-am-oekopark-25

Bauhof Kirchberg 8324 Kirchberg an der Raab Silber klimaaktiv.at/bauhof-kirchberg

Neubau Einfamilienhaus 8786 Rottenmann Bronze klimaaktiv.at/neubau-efh-117123

Mehrfamilienhaus Sebersdorf 133 / BA II 8272 Silber klimaaktiv.at/sebersdorf-133-/-ba-ii

Mehrfamilienhaus Sebersdorf 133 / BA I 8272 Silber klimaaktiv.at/sebersdorf-133-/-ba-i

Ganztagsschule 8413 St. Georgen an der Stiefing Silber klimaaktiv.at/gts-st-georgen-an-der-stiefing 

Gemeindeamt Stallhofen 8152 Stallhofen Silber klimaaktiv.at/gemeindeamt-stallhofen

Zubau BG / BRG Weiz 8160 Weiz Silber klimaaktiv.at/zubau-bundesgymnasium-und-bundesrealgymnasium-weiz-1
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